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Lindlöven vann onsdagens hemmamatch mot Söderhamn/Ljusne med 4-3,
efter en bra insats av målvakten Pontus Josefsson och en stark kämpainsats.

Matchen mellan Lindlövens IF och Söderhamn/Ljusne startade i ett högt tempo och
båda lagen bytte chanser med varandra. Lindlöven ville dock mer och spelarna skapade
ytor åt varandra genom att åka skridskor hela tiden. Efter 4.21 fick Hampus Lind ett
friläge och gjorde inga misstag. Med ett snärtigt handledsskott satte han 1-0 bakom
bortalagets målvakt. Bara 1.31 senare fick Patrik Säfström pucken i ett liknande läge
och kunde också han överlista målvakten med ett handledsskott. I slutet av första
perioden kunde Söderhamn/Ljusne reducera sedan de vunnit en offensiv tekning och
deras back sköt ett direktskott i mål.

Efter 14.03 i den andra perioden ökade Lindlöven på sin ledning till 3-1 efter mål av
Joakim Olsson Fromell. Bortalaget spelade upp sig något och skapade en del chanser,
men det kändes aldrig riktigt farligt när de kom in i anfallszon. När de väl fick iväg ett
skott stod Pontus Josefsson i vägen.
-Jag gör en godkänd match, sa en ödmjuk målvakt efter matchen. Hans insats var mer
än godkänd och är en av anledningarna till att Lindlöven vann matchen.



Lindlövens spel i numerärt överläge var riktigt dåligt under matchens två första
perioder. De kom knappt in i anfallszon och spelade alldeles för omständigt. I början av
tredje perioden fick de chansen igen och den här gången tog de tillvara på möjligheten.
Med bra rörelse så cirkulerade de runt och runt tills läge uppstod. Erik Persson sköt ett
skott från blålinjen och Daniel Olsson Fromell kunde göra mål på returen. Efter 4-1
målet började hemmalaget slappna av och spelade alldeles för omständigt. Det
utnyttjade gästerna genom att göra två snabba mål. Då tog tränaren Tomas Östlund
time-out för att snacka med spelarna.
-Jag sa att vi måste börja spela enklare. Sarg ut. I det läget finns det inte utrymme till
finlir, bara att slå iväg pucken och hålla tätt bakåt, vilket de också gjorde.

Söderhamn/Ljusne var nära att kvittera några gånger, speciellt i matchens sista
sekunder men hemmalaget krigade in i det sista och Pontus gjorde några riktigt
svettiga räddningar. Noterbart är även att Niklas Nooni gjorde en riktigt bra match. Han
kämpade och slet matchen igenom. Lindlövens lagkapten Daniel Wallén klev av i den
tredje perioden då han kände sig hängig och orkeslös. Hoppas det inte är någon fara,
för han behövs framöver. Tre viktiga poäng roffade de åt sig genom hårt arbete och bra
skridskoåkning.

Lindlövens IF – Söderhamn/Ljusne 4-3 (2-1, 1-0, 1-2)

Period 1: 1-0 4.21 Hampus Lind (Anton Magnusson), 2-0 Patrik Säfström (Daniel Olsson
Fromell, Niklas Nooni), 2-1 18.55 Jimmy Lindström (Simon Östlund)
Period 2: 3-1 14.03 Joakim Olsson Fromell (Kristian)
Period 3: 4-1 2.48 Daniel Olsson Fromell (Erik Persson, Emil Herlufsén), 4-2 7.10 Jesper
Gustavsson (Dennis Bergman, Fredrik Hagman), 4-3 8.08 Thomas Rosén (Andreas
Stenhols Sinervä, Fredrik Östmark)

Skott: Lindlövens IF: 46 Söderhamn/Ljusne: 34
Utvisningar: Lindlövens IF: 2×2, 1×10 Söderhamn/Ljusne: 3×2
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